Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

Comissão Permanente de Concurso Público

EDITAL Nº 002/2018-PS-CP

O Presidente em Exercício da Comissão Permanente de Concurso Público, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o Edital nº 002/2018-PS-CP, que regulamenta o Processo Sele!vo para contratação de Professor
Subs!tuto da Carreira do Magistério Federal, divulga, em anexo, a relação dos candidatos habilitados
aprovados segundo critérios previstos no supracitado Edital.

Cornélio Procópio, 11 de junho de 2018.

Márcio Jacome)
Presidente da CPCP em Exercício

Documento assinado eletronicamente por MARCIO JACOMETTI, DIRETOR(A)-GERAL, em 11/06/2018, às
15:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A  auten!cidade  deste  documento  pode  ser  conferida  no  site  h;ps://sei.u<pr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,  informando  o  código
verificador 0293203 e o código CRC C73A5540.

ANEXO I AO EDITAL Nº 002/2018-PS-CP - RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO
FEDERAL, EDITAL Nº 002/2018-PS-CP.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO/ECONOMIA

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO
NOTAS

ESCRITA ENSINO FINAL

1º 124976 LUCCA SIMEONI PAVAN 87,0 90,0 88,5

SEI/UTFPR - 0293203 - Edital de Resultado https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 de 2 11/06/2018 15:24

2º 123915 MARCELO VIEGA BUENO 65,3 81,0 73,2

3º 123873
MARIA ALDINETE DE ALMEIDA
REINALDI

87,5 58,0 72,8

4º 124700 JOSÉ CARLOS DA CRUZ 70,0 67,0 68,5

DISCIPLINA: LETRAS-INGLÊS/LÍNGUAS ESTRANGEIRAS MODERNAS

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO
NOTAS

ESCRITA ENSINO FINAL

1º 124946 CARLA FABIANA BARCARO 85,5 81,6 83,5

2º 124705 DÉBORAH CAROLINE CARDOSO PEREIRA 79,6 78,0 78,8

3º 124767 ALEXANDRE ROBERTO CÂNDIDO 80,6 68,2 74,4

4º 124421 ANDREIA FRANCIELE PEREIRA 76,5 61,0 68,7

5º 124491 FRANCIELLY SAYURY MENEGASSO OGASAWARA 85,0 52,0 68,5

OBSERVAÇÃO:

Os candidatos aprovados dentro do número de vagas previstas no Edital devem aguardar o contato
da Coordenadoria de Gestão de Recursos Humanos – Câmpus Cornélio Procópio.

Referência: Processo nº 23064.011719/2018-64 SEI nº 0293203

SEI/UTFPR - 0293203 - Edital de Resultado https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 de 2 11/06/2018 15:24